UBND HUYỆN THUẬN BẮC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-PGDĐT

   Thuận Bắc, ngày      tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển của các Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện Thuận Bắc, năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức các đơn

vị sự nghiệp ngành Giáo dục và Đào tạo trực thuộc UBND huyện Thuận Bắc

năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 595/QĐ-UBND ngày 18/4/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt kết quả xét tuyển các Hội đồng tuyển

dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trường học trực thuộc UBND huyện Thuận

Bắc năm học 2024-2025;

I. Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thuận Bắc năm học 2024-2025 đối với 21 thí

sinh trúng tuyển/21 chỉ tiêu của 09 Hội đồng, cụ thể như sau:

1. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Phước Chiến: 02 thí

sinh trúng tuyển/02 chỉ tiêu.

2. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Phước Kháng: 01 thí

sinh trúng tuyển/01 chỉ tiêu.

3. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Công Hải: 02 thí sinh

trúng tuyển /02 chỉ tiêu.

4. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Bắc Sơn: 02 thí sinh

trúng tuyển/02 chỉ tiêu.

5. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học Bà Râu: 04 thí sinh

trúng tuyển /04 chỉ tiêu.

2

6. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học Công Hải: 02 thí sinh

trúng tuyển/02 chỉ tiêu.

7. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học và THCS Phước

Chiến: 02 thí sinh trúng tuyển/02 chỉ tiêu.

8. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường THCS Hùng Vương: 02 thí

sinh trúng tuyển/02 chỉ tiêu.

9. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường THCS Bùi Thị Xuân (Hội đồng

ghép của Trường THCS Bùi Thị Xuân và Trường TH và THCS Hà Huy Tập):

04 thí sinh trúng tuyển/04 chỉ tiêu.

 (Đính kèm Quyết định số 595/QĐ-UBND ngày 18/4/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Thuận Bắc và các phụ lục phê duyệt kết quả thí sinh dự xét

tuyển viên chức của từng Hội đồng)

II. Nhiệm vụ của các trường học có tổ chức xét tuyển năm học 2024-

2025

- Thông báo và niêm yết công khai tại đơn vị, gửi kết quả trúng tuyển đến

người dự tuyển và hướng dẫn thí sinh trúng tuyển bổ sung, hoàn thiện hồ sơ dự

tuyển theo quy định tại Điều 17 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020,

khoản 10 Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ

và các quy định hiện hành;

- Tiến hành các thủ tục có liên quan theo quy định hiện hành đến thí sinh

trúng tuyển tại danh sách đính kèm theo Thông báo này sau khi cá nhân hoàn tất

hồ sơ dự tuyển và các cơ sở đào tạo có liên quan có kết quả phối hợp xác minh

văn bằng, chứng chỉ đảm bảo theo quy định.

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền tuyển dụng viên chức báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo và Ủy ban

nhân dân huyện để có chỉ đạo, hướng dẫn thực hiện các bước tiếp theo.

Trên đây là Thông báo kết quả xét tuyển của các Hội đồng tuyển dụng

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thuận Bắc năm học 2024-2025, đề

nghị các trường triển khai thực hiện nghiêm túc, đúng quy định./.

  Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ, TC-KH huyện;

- Trung tâm VHTT-TT huyện;

- Các đơn vị trường học thuộc huyện;

- LĐ, CM Phòng GDĐT;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VP, TCCB.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Hoàng Đắc Hiếu

		phonggddtthuanbac@ninhthuan.edu.vn
	2025-04-21T16:17:45+0700

		phonggddtthuanbac@ninhthuan.edu.vn
	2025-04-21T16:19:18+0700

		2025-04-21T16:20:31+0700

		2025-04-21T16:20:48+0700